2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
当社グループは、第12次中期経営計画に基づき取り組んでまいりましたが、当第２四半期連結累計期間において不正関

連損失１億34百万円、遅延違約金の発生見込額として工事損失引当金繰入額３億10百万円の計上を余儀なくされました。
通期の見通しにつきまして、当第２四半期業績及び新型コロナウイルス感染症の影響による社会情勢の変動に伴い、受

注済工事の引渡し時期の見直しやメンテナンス工事の発注予定の延期等、手持ち工事の進捗見込みにより売上高及び売
上総利益が減少する見通しとなったことから通期業績予想を修正しております。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報を前提としております。実際の業績は今後様々な要因に
よって予想数値と異なる場合があります。

2020年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 サンテック
代表者 取締役社長 八幡欣也
（コード番号 1960 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 舩戸文英
（TEL 03-3265-6181）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年８月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 48,000 600 1,200 700 41.91
今回修正予想(B) 44,000 100 700 200 11.97
増減額(B-A) △4,000 △500 △500 △500
増減率(%) △8.3 △83.3 △41.7 △71.4
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

46,802 709 1,337 1,008 59.71

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,000 400 1,000 600 35.92
今回修正予想(B) 30,000 100 500 100 5.99
増減額(B-A) △3,000 △300 △500 △500
増減率(%) △9.1 △75.0 △50.0 △83.3
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

29,975 324 912 775 45.92

以 上